
Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

«Замостянская средняя общеобразовательная школа» 

Суджанского района Курской области 

 

ПРИКАЗ 

от 01 сентября 2023года       № 63-6 

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КОМИССИИ ПО СПИСАНИЮ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ 

ПРИ ОРГАНИЗАЦИИ ПИТАНИЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ МКОУ «ЗАМОСТЯНСКАЯ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

В целях усиления контроля за рациональным расходованием продуктов 

питания при организации питания обучающихся МКОУ «Замостянская средняя 

общеобразовательная школа» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить комиссию по списанию продуктов питания в столовой школы в 

следующем составе:  

1. Неженцева И.П.             председатель комиссии 

2. Селитренникова Г.А.    член комиссии 

3. Дорошенко Г.В.             член комиссии 

4. Кобыльская Т.П.            член комиссии 

 

Директор школы                                           В.А. Агарков 

 

 

 

 
 


